C{s3 GARE DE SAVIGNY NANDY — GARE DE CESSON

Horaires valables du 18 juillet au 31 ao(it 2022
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Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement E E E E E E E E E E E E E E
Jours de fonctionnement  Lav Lav Lav Lav Lav LaVv Lav Lav Lav Lav Lav Lav Lav Lav
RER D en provenance de Melun

RER D en provenance de Paris
SAVIGNY- Gare de Savigny Nandy 0528 05:58 06:43 07:28 07:58 08:28 0858 09225 10225 11:25 1225 13225 1425 1528
LE-TEMPLE Mairie 0529 0559 06:44 0729 07:59 0829 0859 09226 10226  1:26 12226 1326 1426 1529
Jules Vallés 0530 06:00 06:45 07:30 0800 0830 09:00 0927 10227 127 12227 1327 1427 1530
Résistance 05:31 06:01 06:46 07:32 0802 0832 0902 0929 1029 129 1229 1329 1429 1532
Le Clocher 05:32 06:02 06:47 07:33 0803 0833 0903 0930 10:30 1:30 1230 1330 1430 1533
Suéde 0533 06:03 06:48 07:34 08:04 0834 09:04 09:31 10:31 1:31 1231 1331 1431 15:34
Médiathéque 0534 06:04 06:49 07:35 0805 0835 09:05 0932 10:32  1:32  12:32 1332 1432 1535
Cimetiére 05:36 06:06 0651 07:37 08:07 0837 0907 0934 10:34 134 1234 1334 1434 1537
Sidonie Talabot 05:37 06:07 06552 07:38 0808 0838 09:08 09:35 10:35  11:35  12:35 1335 1435 1538
Fontaine Ronde 0539 06:09 06:54 07:40 0810 0840 0910 0937 10:37  1:37 1237 1337 1437 1540
Champlatreux 05:40 06:10 0655 07:41 0811 0841 0911 09:38 10:38  11:38  12:38  13:38  14:38 1541
CESSON Gare de Cesson 0542 0612 06:58 07:44 0814 0844 0914  09:41  10:41 11:41 12241 1341 1441 1544
RER D en direction de Paris

RER D en direction de Melun

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets a ses aléas.
Nota : les horaires de train vous sont communiqués a titre indicatif.

JOURS DE PERIODES DE
Rue René Cassin FONCTIONNEMENT FONCTIONNEMENT
Contact 77127 Lieusaint
z Tél.: 0970 8377 00 Lundi a Vendredi E | Période été
TRANSDEV SENART www.transdev-idf.com

E Samedi

www.iledefrance-mobilites.fr
E Dimanche et jours fériés

Grand Paris Sud mobilités

Seine-Essonne-Sénart



C{s3 GARE DE SAVIGNY NANDY — GARE DE CESSON

Horaires valables du 18 juillet au 31 ao(it 2022

Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement
Jours de fonctionnement
RER D en provenance de Melun

RER D en provenance de Paris

E E E E
Lav Lav Lav Lav

E E E E
Lav Lav Lav Lav

SAVIGNY- Gare de Savigny Nandy 16:28  16:58  17:25  17:55  16:28  16:58  17:25 17:55
LE-TEMPLE Mairie 16:29 16:59 17:26 17:56 16:29 16:59 17:26 17:56
Jules Valles 16:30  17:.00  17:27 17:57 16:30  17:.00  17:27 17:57

Résistance 16:32 17:02 17:29 17:59 16:32 17:02 17:29 17:59

Le Clocher 16:33 17:03 17:30 18:00 16:33 17:.03 17:30 18:00

Suéde 16:34 17:05 17:32 18:02 16:34 17:05 17:32 18:02

Médiathéque 16:35 17:06  17:33 1803 16:35 17:.06  17:33  18:03

Cimetiére 16:37 17:08 17:35 18:05 16:37 17:08 17:35 18:05

Sidonie Talabot 16:38 17:09 17:36 18:06 16:38 17:09 17:36 18:06

Fontaine Ronde 16:40 171 17:38 18:08 16:40 7n 17:38 18:08

Champlatreux 16:41 17:12 17:39 18:09 16:41 17:12 17:39 18:09

CESSON Gare de Cesson 16:44 17:15 17:42 18:12 16:44 17:15 17:42 18:12

RER D en direction de Paris

RER D en direction de Melun

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets a ses aléas.
Nota : les horaires de train vous sont communiqués a titre indicatif.

Contact )
TRANSDEV SENART

Grand Paris Sud

Seine-Essonne-Sénart

Rue René Cassin
77127 Lieusaint

Tél.: 0970 837700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

JOURS DE
FONCTIONNEMENT

Lundi & Vendredi
E Samedi

E Dimanche et jours fériés

PERIODES DE
FONCTIONNEMENT

| E | periode éte

mobilités



C{s3 GARE DE SAVIGNY NANDY — GARE DE CESSON

Horaires valables du 18 juillet au 31 ao(it 2022

Le samedi

Période de fonctionnement

Jours de fonctionnement
RER D en provenance de Melun

E E E E
S S S S

E E
S S

RER D en provenance de Paris

SAVIGNY- Gare de Savigny Nandy  07:25 08:25 09:18 10:18 1:18 12:58 14:58 16:00 17:00 17:30 18:30 19:30 20:30
LE-TEMPLE Mairie  07:26 08:26 09:19 10:19 1:19 12:59 14:59 16:01 17:01 17:31 18:31 19:31 20:31
Jules Valles 07:27 08:27 09:20 10:20 1:20 13:00 15:00 16:02 17:02 17:32 18:32 19:32 20:32

Résistance 07:28 08:28 09:21 10:21 n:21 13:01 15:01 16:03 17:03 17:33 18:33 19:33 20:33

Le Clocher 07:29 08:29 09:22 10:22 11:22 13:02 15:02 16:04 17:04 17:34 18:34 19:34 20:34

Bois Sénart La Haie - - 09:26 10:26 1:26 13:06 15:06 16:08 17:08 17:38 18:38 19:38 20:38

CESSON Bois Sénart Centre Commercial - - 09:28 10:28 1:28 13:08 15:08 16:10 17:10 17:40 18:40 19:40 20:40
SAVIGNY- Suede 07:30 08:31 09:32 10:32 1:32 13:12 1512 16:14 17:14 17:44 18:44 19:44 20:44
LE-TEMPLE Médiatheque 07:31 08:32 09:33 10:33 11:33 13:13 15:13 16:15 17:15 17:45 18:45 19:45 20:45
Cimetiere 07:33 08:34 09:35 10:35 11:35 1315 15115 16:17 17:17 17:47 18:47 19:47 20:47

Sidonie Talabot 07:34 08:35 09:36 10:36 11:36 13:16 15:16 16:18 17:18 17:48 18:48 19:48 20:48

Fontaine Ronde 07:35 08:36 09:37 10:37 n:37 137 157 16:19 17:19 17:49 18:49 19:49 20:49

Champlatreux 07:36 08:37 09:38 10:38 1:38 13:18 15:18 16:20 17:20 17:50 18:50 19:50 20:50

CESSON Gare de Cesson 07:38 08:40 09:41 10:41 1:41 13:21 15:21 16:23 17:23 17:53 18:53 19:53 20:52

RER D en direction de Paris

RER D en direction de Melun

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets a ses aléas.
Nota : les horaires de train vous sont communiqués a titre indicatif.

Contact )
TRANSDEV SENART

Grand Paris Sud

Seine-Essonne-Sénart

Rue René Cassin
77127 Lieusaint

Tél.: 0970 837700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

JOURS DE
FONCTIONNEMENT

Lundi & Vendredi
E Samedi

E Dimanche et jours fériés

PERIODES DE
FONCTIONNEMENT

| E | periode éte

mobilités



C{s3 GARE DE SAVIGNY NANDY — GARE DE CESSON

Horaires valables du 18 juillet au 31 ao(it 2022

Le dimanche et jours fériés

Période de fonctionnement
Jours de fonctionnement
RER D en provenance de Melun

E E E E
D D D D

E E
D D

RER D en provenance de Paris

SAVIGNY- Gare de Savigny Nandy  09:18 10:18 n:18 1218 1318 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
LE-TEMPLE Mairie  09:19 10:19 119 12:19 13:19 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
Jules Valles  09:20 10:20 1:20 12:20 13:20 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

Résistance  09:21 10:21 n:21 12:21 13:21 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33

Le Clocher 09:22 10:22 n:22 12:22 13:22 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

Bois Sénart La Haie 09:26 10:26 1:26 12:26 13:26 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

CESSON Bois Sénart Centre Commercial  09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
SAVIGNY- Suéde 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
LE-TEMPLE Médiathéque 09:32 10:32 .32 12:32 13:32 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44
Cimetiére 09:34 10:34 1:34 12:34 13:34 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46

Sidonie Talabot  09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

Fontaine Ronde 09:36 10:36 1:36 12:36 13:36 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48

Champlatreux 09:37 10:37 .37 12:37 13:37 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49

CESSON Gare de Cesson  09:40 10:40 n:40 12:40 13:40 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:51

RER D en direction de Paris

RER D en direction de Melun

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets a ses aléas.
Nota : les horaires de train vous sont communiqués a titre indicatif.

Contact )
TRANSDEV SENART

Grand Paris Sud

Seine-Essonne-Sénart

Rue René Cassin
77127 Lieusaint

Tél.: 0970 837700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

JOURS DE
FONCTIONNEMENT

Lundi & Vendredi
E Samedi

E Dimanche et jours fériés

PERIODES DE
FONCTIONNEMENT

| E | periode éte

mobilités



C{s3M GARE DE CESSON — GARE DE SAVIGNY NANDY

Horaires valables du 18 juillet au 31 ao(it 2022

Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement
Jours de fonctionnement
RER D en provenance de Melun

RER D en provenance de Paris
SAVIGNY- Gare de Cesson
LE-TEMPLE Champlatreux
Fontaine Ronde
Sidonie Talabot
Place de I'Eglise
Cimetiere
Médiathéque
Le Clocher
Résistance
Jules Valles
Mairie
Gare de Savigny Nandy

RER D en direction de Paris

RER D en direction de Melun

08:31 0858 09:58 10:58
08:33 09:00 10:00 11:00
08:34 09:01 10:01 1:01
08:35 09:02 10:02 11:02
08:36 09:03 10:03 11:03
08:37 09:04 10:04 11:04
08:38 09:05 10:05 11:05
08:40 09:07 10:07 1:07
08:41 09:08 10:08 11:08
08:42 09:09 10:09 11:09
08:43 0910 10:10  11:10
08:46 0913 1013 m13

LaV LaV LaV LaVv LaVv

1258 13:58 15:02 16:02 17:02
13:00 14:00 15:04 16:04 17:04
13:01  14:01 15:05 16:05 17:05
13:02  14:02 15:.06 16:06 17:.06
13:.03 14:.03 15.07 16:07 17:07
13:04 14:04 15.08 16:08 17:08
13:05 14:05 15:09 16:09 17:09
13:07 14:08 1512 1612 17:12
13:08 14:09 1513 16:13 17:13
13:09 1411 1515 1615 1705
1310 1412 1506 1616 17:16
13:13 14:15 15:19 16:19 17:19

LaVv

17:29
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:39
17:40
17:42
17:43
17:46

Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement
Jours de fonctionnement
RER D en provenance de Melun

LaVv LaVv LaV LaVv LaVv

LaVv LaVv

RER D en provenance de Paris
SAVIGNY- Gare de Cesson
LE-TEMPLE Champlatreux
Fontaine Ronde
Sidonie Talabot
Place de I'Eglise
Cimetiere
Médiatheque
Le Clocher
Résistance
Jules Valles
Mairie
Gare de Savigny Nandy

RER D en direction de Paris

RER D en direction de Melun

17:59 1829 1859 19:29 19:59
18:01  18:31 19:01 19:31 20:01
18:02 1832 19:02 19:32 20:02
18:03 18:33 19:03 19:33 20:03
18:04 18:34 19:04 19:34 20:04
18:05 1835 19:05 19:35 20:05
18:06 18:36 19:06 19:36 20:06
18:09 18:39 19:09 19:39 20:09
1810 18:40 1910 19:40 20:10
1812 1842 1912 19:42 200
1813 18:43 1913 19:43  20:12
1816 18:46 19116 19:47 20:14

20:29
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:39
20:40
20:41
20:42
20:44

20:59
21:.01
21:02
21:03
21:04
21:05
21:06
21:09
2110
21
2112
2114

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets a ses aléas.
Nota : les horaires de train vous sont communiqués a titre indicatif.

Contact )
TRANSDEV SENART

Grand Paris Sud

Seine-Essonne-Sénart

Rue René Cassin
77127 Lieusaint

Tél.: 0970 837700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

JOURS DE
FONCTIONNEMENT

Lundi & Vendredi
E Samedi

E Dimanche et jours fériés

PERIODES DE
FONCTIONNEMENT

| E | periode éte

mobilités



C{s3M GARE DE CESSON — GARE DE SAVIGNY NANDY

Horaires valables du 18 juillet au 31 ao(it 2022

Le samedi

Période de fonctionnement
Jours de fonctionnement
RER D en provenance de Melun

E E E E E
S S S S S

E
S

E E E E
S S S S

RER D en provenance de Paris

CESSON Gare de Cesson

07:58 08:58 09:50 10:50 11:50

12:20

14.02

20:02

SAVIGNY-
LE-TEMPLE

Champlatreux
Fontaine Ronde
Sidonie Talabot
Place de I'Eglise

Cimetiere
Médiatheque
Bois Sénart La Haie

08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:05

09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05

09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:57
10:01

10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
1:01

n:52
1:53
.54
n:55
11:56
n:57
12:01

12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:31

14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:13

20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
2013

CESSON Bois Sénart Centre Commercial

10:03 11:03 12:.03

12:33

14:15

20:15

Le Clocher

Résistance

Jules Valles

Mairie

Gare de Savigny Nandy
RER D en direction de Paris

SAVIGNY-
LE-TEMPLE

RER D en direction de Melun

08:08
08:09
081
08:12
08:15

09:08
09:09
09m
09:12
09:15

10:07
10:08
10:10
10:1
10:14

1:07
11:08
11:10
nm
114

12:08
12:09
12
1212
12:15

12:38
12:39
12:41
12:42
12:45

14:20
14:21
14:23
14:24
14:27

20:19
20:20
20:21
20:22
20:24

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets a ses aléas.
Nota : les horaires de train vous sont communiqués a titre indicatif.

Contact )
TRANSDEV SENART

Grand Paris Sud

Seine-Essonne-Sénart

Rue René Cassin
77127 Lieusaint

Tél.: 0970 837700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

JOURS DE
FONCTIONNEMENT

Lundi & Vendredi
E Samedi

E Dimanche et jours fériés

PERIODES DE
FONCTIONNEMENT

| E | periode éte

mobilités



C{s3M GARE DE CESSON — GARE DE SAVIGNY NANDY

Horaires valables du 18 juillet au 31 ao(it 2022

Le dimanche et jours fériés

Période de fonctionnement
Jours de fonctionnement
RER D en provenance de Melun

E E E E E
D D D

E
D

E E E E
D

RER D en provenance de Paris

CESSON Gare de Cesson

11:50 12:50 14:.02

15:02

16:02

SAVIGNY-
LE-TEMPLE

Champlatreux
Fontaine Ronde
Sidonie Talabot
Place de I'Eglise

Cimetiere
Médiatheque
Bois Sénart La Haie

1:52
11:53
n:54
1:55
11:56
1:57
12:01

12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
13:01

14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
1413

15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:13

16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:13

CESSON Bois Sénart Centre Commercial

12:03 13:03 1415

15:15

16:15

Le Clocher
Résistance
Jules Valles
Mairie
Gare de Savigny Nandy
RER D en direction de Paris
RER D en direction de Melun

SAVIGNY-
LE-TEMPLE

12:07
12:08
12:10
Al

12:14

13:07
13:08
13:10
131
13:14

14:19
14:20
14:22
14:23
14:26

1519
15:20
15:22
15:23
15:26

16:19
16:20
16:22
16:23
16:26

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets a ses aléas.
Nota : les horaires de train vous sont communiqués a titre indicatif.

Contact )
TRANSDEV SENART

Grand Paris Sud

Seine-Essonne-Sénart

Rue René Cassin
77127 Lieusaint

Tél.: 0970 837700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

JOURS DE
FONCTIONNEMENT

Lundi & Vendredi
E Samedi

E Dimanche et jours fériés

PERIODES DE
FONCTIONNEMENT

| E | periode éte

mobilités



